Протокол №5
осуществления закупок способом из одного источника медицинских изделий по оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»,

утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила)
город Алматы

12:00 часов, 31 марта 2021 года

Присутствовали:

представители потенциальных поставщиков: 0 человек
члены комиссии: 5 человек

1. Обоснование применения способа закупа из одного источника:

на основании п.п.1, п.116 Правил и Протокола итогов тендера №4 от «31» марта 2021 года, в случае, когда тендер признан несостоявшимся.
2. По лоту №1 тендерная заявка ТОО «Каз-ЭКО Мед» ЛТД» соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил.

3. Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование, количество и цена потенциального поставщика:

	№
	Краткое описание товара
	Торговое название товара
	Завод-изготовитель, страна происхождения
	Количество,

набор
	Ценовое предложение потенциального поставщика

в тенге

	ТОО «Каз-ЭКО Мед» ЛТД»

	1
	Набор реагентов для проведения цитологических исследований гинекологического материала методом жидкостной цитологии к диагностическому оборудованию WisePrep Duet
	Набор реагентов для проведения цитологических исследований гинекологического материала методом жидкостной цитологии к диагностическому оборудованию WisePrep Duet
	IncellBioCo.Ltd, Корея
	10 000
	3 100

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика по лоту №1: ТОО «Каз-ЭКО Мед» ЛТД», находящиеся по адресу г.Нур-Султан, район Есиль, Жилой массив Шубар, улица Адырна, 15.
5. Цена договора по лоту №1: 31 000 000 тенге.
6. По лоту №3 тендерная заявка ТОО «АККУ ДЭРІ» соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил.
7. Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование, количество и цена потенциального поставщика:

	№
	Краткое описание товара
	Торговое название товара
	Завод-изготовитель, страна происхождения
	Количество,

набор
	Ценовое предложение потенциального поставщика

в тенге

	ТОО «АККУ ДЭРІ»

	2
	Набор реагентов для проведения цитологических исследований гинекологического материала методом жидкостной цитологии к диагностическому оборудованию Сэлл Скан 100
	ПАП тест- для диагностики рака шейки матки, для аппарата жидкостной цитологии Cell Scan 100 (диагностическое оборудование Сэлл Скан 100 (Cell Scan) с реагентами и с принадлежностями к реагентам)
	Cell & Tech Bio Co., LTD, Республика Корея
	10 000
	3 100

8. Наименование и местонахождение потенциального поставщика по лоту №3: ТОО «АККУ ДЭРІ», находящиеся по адресу г.Алматы, ул.Казыбек би 177, пом.73.
9. Цена договора по лоту №3: 31 000 000 тенге.
Всех принявших участие в тендере потенциальных поставщиков уведомить о результатах тендера, путем направления уведомления и копии протокола итогов.

Эксперты для проведения закупа не привлекались.
Комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок потенциальных поставщиков проголосовала следующим образом:

            ЗА- 5 человек;

            ПРОТИВ- 0 человек;

            ВОЗДЕРЖАЛОСЬ- 0 человек;

Председатель комиссии:

Куттыгожин Е.Ж.

Зам. председателя комиссии:

Шакиров Д.Б.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер

           Кабдыкешова Л.Р.

Руководитель лабораторной службы

           Торебекова С.М.

Юрист

Ибрагимова Ж.К.

Секретарь комиссии:

           Еркебаев А.А.